go przytrzymał, raczy odesłać lub dać znać Właścicielowi, do
pałacu Briihlowskiego od ulicy Niecałej, w drugiej bramie, dru­
gie drzwi po lewej r ę c e . _

Dziś rano ciepła stopni 0. Wczoraj wpołudnie 5.
Dziś rano wysokość wody na fP ille stop 2 cali 7.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Honor i Pieniądze. (W Tea­

trze Wielkim nie będzie widowiska).___________________
d.,18 (30) Października 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.